
UCHWAŁA NR XLVI/233/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie 

 

 Na podstawie art. 5b ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Powołuje się Młodzieżową Radę Miejską w Golinie. 

 §2. Nadaje się Statut Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 §4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                                            Urszula Furmaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 Powołanie MRM jest efektem projektu „Młodzieżowe inspiracje” dofinansowanego ze 

środków Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich. Pomysłodawcy powołania MRM uważają, że 

jest to najlepszy sposób na zainteresowanie młodzieży sprawami lokalnymi i systematyczne 

zaangażowanie ich w życie społeczności lokalnej.  

Ukonstytuowanie MRM pozwali na dialog między młodzieżą a przedstawicielami  organów 

samorządowych, co przyczyni się do realizacji unijnej polityki młodzieżowej, która zakłada, że 

decyzje dotyczące młodzieży w Europie powinny zapadać przy ich aktywnym udziale. 

 

 W trosce o dobro młodzieży z gminy Golina, mając na uwadze potrzebę aktywnego 

uczestnictwa młodych ludzi w procesie budowania demokratycznego i obywatelskiego 

społeczeństwa, realizując ustawowy obowiązek wspierania i upowszechniania idei samorządności 

wśród mieszkańców gminy Golina, działając w celu upowszechniania wśród młodzieży 

podstawowych zasad funkcjonowania administracji publicznej, w tym samorządu terytorialnego, 

pragnąc zapewnić integrację środowisk młodzieżowych, dając młodym ludziom wpływ na kształt  

otaczającego ich świata, a przede wszystkim zapewniając realny udział w procesie decydowania  

o sprawach związanych z młodzieżą, na podstawie praw wynikających z przepisów o samorządzie 

gminnym, zasadne jest powołanie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Golinie. 
 
 


